---------- ORÇAMENTO DA RECEITA: ------------------------------------------------------------------  

---------- Inscrições/reforços: € 1.000,00 (Mil euros); ----------------------------------------------------  

---------- Diminuições/anulações: € 238.000,00 (Duzentos e trinta e oito mil euros); ---------------  

---------- ORÇAMENTO DA DESPESA: ------------------------------------------------------------------  

---------- Inscrições/reforços: € 497.200,00 (Quatrocentos e noventa e sete mil e duzentos 

euros); -  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

---------- Diminuições/anulações: € 734.200,00 (Setecentos e trinta e quatro mil e duzentos 

euros); -  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

---------- PLANO DE ACTIVIDADES MUNICIPAIS:--------------------------------------------------  

---------- Inscrições/reforços: € 17.700,00 (Dezassete mil e setecentos euros); -----------------------  

---------- PLANO PLURIANUAL DE INVESTIMENTOS: --------------------------------------------  

---------- Inscrições/reforços: € 379.000,00 (Trezentos e setenta e nove mil euros); -----------------  

---------- Diminuições/anulações: € 681.000,00 (Seiscentos e oitenta e um mil euros). -------------  

---------- Propõe-se a aprovação nos termos propostos, bem como que seja remetido à 

Assembleia Municipal para apreciação e deliberação. ---------------------------------------------------  

--------- Apreciado o assunto, a Câmara Municipal deliberou, por maioria aprovar nos termos